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§ 242 Regler för kommunalt stöd till prioriterade 
servicenoder, revidering 

Dnr KS 2021-808 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Revidering av Regler för kommunalt stöd till prioriterade servicenoder 

på landsbygden antas och träder i kraft den 1 januari 2024, under 
förutsättning att Kommunfullmäktige fattar beslut i enlighet med 
Kommunstyrelsens förslag enligt beslutspunkt 2. 

2. Kommunledningsförvaltningens förslag till avskaffande av 
varuhemsändningsbidraget tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Kommunens varuhemsändningsbidrag avskaffas från och med 1 januari 
2024. 

Ärende 
De ändringar som föreslås i dessa reviderade regler till prioriterade 
servicenoder på landsbygden är att höja det maximala stödet som kan betalas ut 
i en servicenod för servicetjänst 1 från 125 000 kr till maximalt 150 000 kr 
samt höja det maximala beloppet som kan utgå till den av kommunen särskilt 
prioriterade servicenoden (Ulrika) från dagens 200 000 kr till maximalt 225 
000 kr. 

Vidare föreslår kommunledningsförvaltningen införande av en fjärde 
servicetjänst. Förslaget är att stödet som kan utgå till en servicenod för 
servicetjänst 4, biblioteksombud, ska vara på maximalt 25 000 kr per år. 

I denna revidering föreslås även tilläggskriterier för fördelning av stödet för 
servicetjänst 1 mellan olika servicepunkter. 

I övrigt föreslås även en del språkliga förtydliganden samt ett förtydligande 
kring när det sker uppräkning av stödet. 

Region Östergötland har den 3 maj 2023 antagit ett nytt regionalt 
serviceprogram.  

Regionen har i och med det nya regionala serviceprogrammet sett över de 
regionala reglerna för varuhemsändning och beslutat att upphöra med stöd till 
kommunerna för varuhemsändning från och med 2024.Revideringarna som 
föreslås i detta ärende är sprungna ur behovet av anpassning av kommunens 
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nuvarande regelsystem utifrån regionens revideringar och förutom avskaffande 
av varuhemsändningsbidraget föreslås därför även revideringar av reglerna för 
kommunalt stöd till prioriterade servicenoder på landsbygden. 

Yrkanden 
Niklas Borg (M) och Lars Vikinge (C) yrkar bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsordning 
Ordföranden ställer proposition på Niklas Borgs (M) med fleras yrkande om 
bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att 
kommunstyrelsens beslutar enligt detsamma. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Regler för kommunalt stöd till prioriterade servicenoder, 
revidering samt avskaffande av varuhemsändningsbidraget, 2023-08-15 
Bilaga till tjänsteskrivelse - Regler för kommunalt stöd till prioriterade 
servicenoder på landsbygden 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Kommunkansliet (styrdokument) 
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